
T.C.
SUR KAYMAKAMLIĞI

Şehit Hava Pilot Oğuz Yenen İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü

Sayı 11.12.2023
Konu : Teklifiniz

TEKLİF MEKTUBUDUR
DİYARBAKIR

Aşağıda cinsi, özellikleri ve miktarları yazılı mallar I hizmetler 4734 sayılı Kamu İhale
Kanunu'nun 221d Maddesi gereğince Doğrudan Temin Usulüyle satın alınacaktır. İlgilenmeniz

Nujdar AKTAŞ Mahsun ERKMEN
Piyasa Araştırma Görevlisi Piyasa Araştırma Görevlisi

Kadri TURSUN
Okul Müdürü

Satın Alınacak Malın

S.NO CİNSİ

I Mavi Klasör Geniş
2 şeffaf Föy Dosya (1001ü)
3 Tükenmez Kalem (50 li)
4 Tahta Kalemi (10 lu)
5 Zımba Makinası

6 Delgeç
7 Gönder Bayrağı
8 Top Kağıt

ÖZELLİKLERİ

28.S•31 cm

a4 ebatında

büro tipi 0,7 mm
Çizgi Kanlığı 2mm-
Ebatları 55'i 7520 mm
Metal ve Dayanıklı

70*105 cm
a4 ebatında,500 adetli

ÖLÇÜSÜ

ADET
PAKET
PAKET
PAKET
ADET
ADET
ADET
ADET

MİKTARI

24

30

9

30

6

6

15

90

Teklif Edilen KDV Hariç
Srim Fiyat

KDV Hariç Teklif Edilen Toplam F
D ER ŞARTLAR

ı- TESLİM SÜRESİ 5 İş Günü
2- TESLİM EDİLECEK PARTİ MİKTARI 1

3- NAKLİYE VE SİGORTANIN KİME AİT OLDUĞU Yükleniciye Ait
4- Dl ER ÖZEL ŞARTLAR İdarenin Belirleyeceği Yere Teslim Edilecekör
5- UYULMASI GEREKEN STANDARTLAR TSE ı.Kalite
6- TEKNİK ŞARTNAME
7- DİĞER HUSUSLAR

Yukarıda belirtilen ve İdarenizce satın alınacak olan malların I hizmetlerin cinsi, özeAleri, m*tanve diğer şartlarını okudum. K D V hariç toplam . ...................TL, bedelle vermeyi kabul ve taahhütediyorum / ediyoruz.

NOT Belge Piyasa Fiyat Araştırması Tutanağına Eklenecektir

Tek" Eden
1 1200.

Adı. Soyadı—ncaret


